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54. Héchstadter ADAC Motocross - MX Cup
Schiiler B : 65 ccm MX Strecke Hochstadt 1,795 km
1. Wertungslauf 02.10.2022 13:10
Rennen (20:00 Zeit) started at 13:12:14
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(4) Hannes Lorenz

1 2:13.604 13:14:33.519
2 2:21.464 +7.860 13:16:54.983
3 2:23.219 +9.615 13:19:18.202
4 2:23.881 +10.277 13:21:42.083
5 2:23.348 +9.744 13:24:05.431
6 2:25.597 +11.993 13:26:31.028

(569) Jonas Haimerl

1 2:19.647 13:14:39.226
2 2:28.297 +8.650 13:17:07.523
3 2:29.315 +9.668 13:19:36.838
4 2:26.642 +6.995 13:22:03.480
5 2:26.508 +6.861 13:24:29.988
6 2:28.372 +8.725 13:26:58.360

(282) Tom Schwerdtner

1 2:29.754 13:14:50.070
2 2:33.046 +3.292 13:17:23.116
3 2:35.332 +5.578 13:19:58.448
4 2:39.458 +9.704 13:22:37.906
5 2:37.600 +7.846 13:25:15.506
6 2:38.050 +8.296 13:27:53.556
(215) Piet Radig
1 2:27.553 13:14:46.818
2 2:37.526 +9.973 13:17:24.344
3 2:37.500 +9.947 13:20:01.844
4 2:38.159 +10.606 13:22:40.003
5 2:38.116 +10.563 13:25:18.119
6 2:36.942 +9.389 13:27:55.061

(124) Jake Strobel

1 2:57.018 +19.130 13:15:17.091
2 2:52.471 +14.583 13:18:09.562
3 2:41.464 +3.576 13:20:51.026
4 2:43.728 +5.840 13:23:34.754
5 2:37.888 13:26:12.642
6 2:39.891 +2.003 13:28:52.533

(166) Nick Gareis

1 3:30.607 +51.639 13:15:53.728
2 2:54.072 +15.104 13:18:47.800
3 2:45.997 +7.029 13:21:33.797
4 2:45.529 +6.561 13:24:19.326
5 2:38.968 13:26:58.294

(807) Samira Fratzscher

1 2:49.690 13:15:11.225
2 7:30.581 +4:40.891 13:22:41.806
3 3:15.668 +25.978 13:25:57.474
4 3:18.753 +29.063  13:29:16.227
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